Classificacié
Lloc de celebracié : VERGES
Data 12/02/23
Classe de la prova Cs
Distancia 84
Cls Dor Cognom,Nom

1 900 ANDERSON, Maximus

2 836 INKSTER,6Eric

3 838 MCDUNPHY, Conn

4 902 FLANAGAN, Liam

5 77 GINABREDA,6 Gerard

6 904 WELCH,Patrich

7 845 ROCA,Albert

8 647 MATEOS,Antonio manue

9 21 SURINACH,Guillem
10 1 MOLINA,Santiago

11 834 GARMENDIA,6Adria

12 290 OLLER,Sergi

13 56 PLANA,Lluc

14 198 TORRENT, Pau

15 312 FERRER,Alex

16 814 BOUSHABA,Mohammed
17 874 MASSANAS,Gerard

18 12 PERICAS,Adria

19 822 COLLADOS,Christian
20 637 BANERES,Albert

21 820 CODINACH,Albert

22 683 ESTEBAN,Angel

23 2 PRATGINESTOS,Marti
24 13 OLVERA, Lucas

25 862 PEREZ,Xavi

26 839 MIRAS,Alonso

27 835 HURTOS,Jordi

28 830 ESTEBRAN, Pol

29 855 VAYREDA,Marian

30 85 AMOR,David

31 90 RECHE, Javier

32 825 DOMINGUEZ,Julio cesa
33 846 CLARA,Carlos

34 844 BUENAVENTURA,Platén
35 883 QUINTANA, Joan

36 849 SALA,Sergi

37 873 MAS, Sergi

38 82 FONT,Nil

39 411 BOMBIN,Oriol

40 432 GALINDO,Eduard

41 863 GARCIA,Adria

42 601 ARCE,Johnny alexande
43 827 DURAN,Angel jesus
44 841 OLVERA,Alex

45 45 QUERALT,Pol

46 182 LINARES,Arnau

47 858 PEREZ,ALBERTO

48 564 PARRAMON,Ramon

49 903 MILLER, Spencer

50 400 MARTINS,Gabriel

51 644 PARETAS,Joan

52 571 HERRERA LA, Sergio
53 25 PARERA,Alex

54 850 SAYOS,Aniol

55 840 OLIVES,Josep m®

56 602 HINOJO,Daniel
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/ Socials
Kms - Promig

la CURSA SOCIAL YARI S ROUTE

43.71 Kms/h.
Publicitat

KELLY BENEFIT STATEGIES E
BIALINI GOMOLA CCN

LUCAN CYCLING ROAD CLUB
KELLY BENEFIT STATEGIES E
FINQUES FELIU CYCLING TEA
KELLY BENEFIT STATEGIES E
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
FERNANDO TORRES PROBIKES
CONTROLPACK

CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
SANT GREGORI I EL LLEMENA
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
G.D.ZAMORA ENAMORA
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
BIKING POINT CLUB CICLIST
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
SERRANO CLUB CICLISTA
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
PLA DE L ESTANY C.C.
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB
SERRANO CLUB CICLISTA
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
+QPEDALS ASSOCIACIO
+QPEDALS ASSOCIACIO
BLANDENSE CLUB CICLISTA
1" EQUIPIER CYCLING TEAM
BIKING POINT CLUB CICLIST
ARTSPORT UNICA FACTORY TE
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
CICLES VIC CLUB CICLISTA
CONTROLPACK

ABRERA CLUB CICLISTA

1. EQUIPIER CYCLING TEAM
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
1. EQUIPIER CYCLING TEAM
SERRANO CLUB CICLISTA
PALAFRUGELL CLUB CICLISTA
FINQUES FELIU CYCLING TEA
PROTON CYCLING ACADEMY
SERRANO CLUB CICLISTA
CARDEDEU UNIO CICLISTA
KELLY BENEFIT STATEGIES E
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
CICLES VIC CLUB CICLISTA
PALAFRUGELL CLUB CICLISTA
ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
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Corredors classificats

860
567
842
433
932
852
190
859
600
431
15
33
823
38
74
578
59
46
643
66
810
813
934
833
121
856
75
667
54
854
848
837
847
58
817
568
831
931
402
924
577
656
930
864
857
757
63
6
19
604
3
744
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VENZAL, Pierre
DOMENGE , Sergi

RAMOS ,Francisco m.

GARCIA, Ismael

PEREKITKO,Karolina

SCHAEFER,Matias
EGEA,Arnau
PARETA,Roger

NAVARRO,Miguel angel

DiAZ,Marc
VERGES, Eduard
SALA, Santi

DE LA PUERTA, Sergio

VERDAGUER, Jesus
DE DIEGO,Miguel
ABAD,Fco. javier
RIBOT, Joan

OLMEDILLAS, Federico
PADILLA,Jose antonio
LOPEZ,José manuel
ALENTORN, Santiago

BONET , Joan
FEYTOU, Ilona
FIOL,Joan
GALVEZ, Salvador
VELA,Rosendo
AMOR, Jesus
PERIES, Francesc
ALONSO, German
ESCALZO,Antonio
SABATER, Jordi

MARTINEZ,Alejandro j

ROIG,Ramon
FRIGOLA, Jose
CASADO, Josep
PEREZ ,Marcos
EXPOSITO,Jordi
MARTI, Laura
LOPEZ,Luis

AGUIRRE ,Morgan paige

TORREJON ,Eric
MERRITT,Marton

VAN.DER.LINDEN, Ines
javier

ARIZA,Fco.
FONTANE, Octavi
SILVA,NORA
LOPEZ ,Alberto
SASTRE, Pol
FERMIN,Mariano
TIRADO,Antonio
MORA, Jan
LOPEZ,Ariadna

108

MA-40
MA-40
MA-50
MA-40
F-ELI
MA-30
MA-40
JUNIO
MA-40
MA-30
MA-50
MA-50
MA-30
MA-50
MA-60
MA-40
JUNIO
MA-60
MA-40
MA-50
MA-50
MA-30
F-S23
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-50
MA-60
MA-60
MA-60
MA-40
MA-60
MA-60
MA-60
MA-40
MA-50
F-ELI
MA-40
F-ELI
MA-40
MA-40
F-ELI
MA-50
MA-50
F-ELI
MA-50
JUNIO
MA-50
MA-50
JUNIO
F-ELI

GROUPE ABADIE LE BOULOU
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
FEMEQUIP
EVITFOC-NOVAMEDICUM
GROUPE ABADIE LE BOULOU
1. EQUIPIER CYCLING TEAM
EVITFOC-NOVAMEDICUM
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
BIKETRAINING CLUB CICLIST
ABRERA CLUB CICLISTA
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
BIOCYCLE TEAM C.D.
GENESIS CYCLING TEAM ASSO
GIRONA ASSOCIACIO CICLIST
GURUBIKE CYCLING TEAM MAT
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
GRBIKES GRUPO EIL RELOJ
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
GROUPE ABADIE LE BOULOU
MONTORNES CLUB CICLISTA
GALVESPORT CLUB CICLISTA
MONTORNES CLUB CICLISTA
GIRONA ASSOCIACIO CICLIST
FARNERS CLUB CICLISTA
GIRONA ASSOCIACIO CICLIST
GIRONA ASSOCIACIO CICLIST
BANYOLES CLUB CICLISTA
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
RIBERA D'EBRE PENYA CICLI
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
MONTORNES CLUB CICLISTA
GURUBIKE CYCLING TEAM MAT
BADABICI SPORT CLUB
GROUPE ABADIE LE BOULOU
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
1. EQUIPIER CYCLING TEAM
GURUBIKE CYCLING TEAM MAT
1. EQUIPIER CYCLING TEAM
GROUPE ABADIE LE BOULOU
SANTVI CLUB ESPORTIU
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
GROUPE ABADIE LE BOULOU
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
MEDINA CLUB CICLISTA
BIKETRAINING CLUB CICLIST
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
TOT NET
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24
38
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10
47
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56
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11
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28
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30
30
30
30
30
30
30
30
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30
30
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45
30
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:32
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: 37
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:52
:52
:52
:52
:46
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:09
:09
:11
:11
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:11
:11
:11
:11
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Classificacié de

839
830
855
45
859
59
6

3

900
836
904
198
814

82

883
873
863
182
903
850
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JUNIORS

GINABREDA, Gerard
ROCA ,Albert
GARMENDIA , Adria
PLANA, Lluc
PERICAS ,Adria
PRATGINESTOS ,Marti
OLVERA, Lucas
MIRAS,Alonso
ESTEBAN, Pol
VAYREDA ,Marian
QUERALT, Pol
PARETA , Roger
RIBOT, Joan
SASTRE, Pol

MORA, Jan

SUB23

ANDERSON, Maximus
INKSTER,Eric
WELCH,Patrich
TORRENT , Pau
BOUSHABA ,Mohammed
FONT ,Nil

ELITES

MCDUNPHY , Conn
FLANAGAN, Liam
SURINACH,Guillem
OLLER, Sergi
AMOR,David
QUINTANA, Joan
MAS, Sergi
GARCIA,Adria
LINARES,Arnau
MILLER, Spencer
saAYOS,Aniol

: MASTERS-30

RECHE , Javier
CLARA,Carlos
BUENAVENTURA , Platén
SALA, Sergi
BOMBIN,Oriol
GALINDO,Eduard
DURAN,Angel jesus
MARTINS,Gabriel
SCHAEFER,Matias
DIAZ,Marc

DE LA PUERTA, Sergio
BONET , Joan

FINQUES FELIU CYCLING TEA
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
SERRANO CLUB CICLISTA

EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
FINQUES FELIU CYCLING TEA
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER

KELLY BENEFIT STATEGIES E
BIALINI GOMOLA CCN

KELLY BENEFIT STATEGIES E
G.D.ZAMORA ENAMORA
BIKING POINT CLUB CICLIST
CONTROLPACK

LUCAN CYCLING ROAD CLUB
KELLY BENEFIT STATEGIES E
CONTROLPACK

SANT GREGORI I EIL LLEMENA
+QPEDALS ASSOCIACIO
ARTSPORT UNICA FACTORY TE
CICLES VIC CLUB CICLISTA
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
PROTON CYCLING ACADEMY
KELLY BENEFIT STATEGIES E
CICLES VIC CLUB CICLISTA

+QPEDALS ASSOCIACIO

L EQUIPIER CYCLING TEAM
BIKING POINT CLUB CICLIST
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
ABRERA CLUB CICLISTA

L EQUIPIER CYCLING TEAM
SERRANO CLUB CICLISTA
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
1. EQUIPIER CYCLING TEAM
BIKETRAINING CLUB CICLIST
BIOCYCLE TEAM C.D.

CASSA BIKE CLUB ESPORTIU

1

1:55
1:55
1:55
1:55
1:55
1:55
1:55
1:55
3:52
4:15
4:30

o

56
2:51
2:51
2:51

56

56
:04
:51
:51
:51
:51
:51
:51
:51
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1:55
2:00

mt.
seg.
min.
min.
min.

seqg.
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min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

min.
min.
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810
667
831
864
857

63

19
604

46
833
121
856

75

54
854
848
847

58
817

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

: MASTERS-40

MATEOS,Antonio manue MA-40
FERRER,6Alex MA-40
MASSANAS, Gerard MA-40
COLLADOS,Christian MA-40
BANERES,Albert MA-40
ESTEBAN,Angel MA-40
PEREZ, Xavi MA-40
DOMINGUEZ,Julio cesa MA-40
ARCE,Johnny alexande MA-40
OLVERA,Alex MA-40
PEREZ , ALBERTO MA-40
PARRAMON , Ramon MA-40
PARETAS,Joan MA-40
HERRERA LA, Sergio MA-40
HINOJO,Daniel MA-40
VENZAL, Pierre MA-40
DOMENGE , Sergi MA-40
GARCIA, Ismael MA-40
EGEA,Arnau MA-40
NAVARRO,Miguel angel MA-40
ABAD,Fco. javier MA-40

PADILLA,Jose antonio MA-40
MARTINEZ ,Alejandro j MA-40
PEREZ,Marcos MA-40
LOPEZ, Luis MA-40
TORREJON ,Eric MA-40
MERRITT,Marton MA-40
: MASTERS-50
MOLINA, Santiago MA-50
CODINACH,Albert MA-50
HURTOS , Jordi MA-50
PARERA,Alex MA-50
OLIVES,Josep m? MA-50
RAMOS ,Francisco m. MA-50
VERGES , Eduard MA-50
SALA,Santi MA-50
VERDAGUER, Jesus MA-50
LOPEZ,José manuel MA-50
ALENTORN, Santiago MA-50
PERIES, Francesc MA-50
EXPOSITO,Jordi MA-50
ARIZA,Fco. javier MA-50
FONTANE, Octavi MA-50
LOPEZ,Alberto MA-50
FERMIN,Mariano MA-50
TIRADO,Antonio MA-50
: MASTERS-60
DE DIEGO,Miguel MA-60
OLMEDILLAS,Federico MA-60
FIOL,Joan MA-60
GALVEZ, Salvador MA-60
VELA,Rosendo MA-60
AMOR, Jesus MA-60
ALONSO, German MA-60
ESCALZO,Antonio MA-60
SABATER, Jordi MA-60
ROIG,Ramon MA-60
FRIGOLA, Jose MA-60
CASADO, Josep MA-60

FERNANDO TORRES PROBIKES
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
SERRANO CLUB CICLISTA
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
BLANDENSE CLUB CICLISTA

L EQUIPIER CYCLING TEAM
PALAFRUGELL CLUB CICLISTA
SERRANO CLUB CICLISTA
CARDEDEU UNIO CICLISTA
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
ADDICT BIKES TEAM CLUB ES
GROUPE ABADIE LE BOULOU
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
EVITFOC-NOVAMEDICUM
EVITFOC-NOVAMEDICUM
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
GURUBIKE CYCLING TEAM MAT
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
GURUBIKE CYCLING TEAM MAT
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
GURUBIKE CYCLING TEAM MAT
L EQUIPIER CYCLING TEAM

CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
PLA DE L ESTANY C.C.
DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
PALAFRUGELL CLUB CICLISTA
FEMEQUIP

ABRERA CLUB CICLISTA
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
GENESIS CYCLING TEAM ASSO
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
GRBIKES GRUPO EL RELOJ
FARNERS CLUB CICLISTA
BADABICI SPORT CLUB
SANTVI CLUB ESPORTIU
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
MEDINA CLUB CICLISTA
BIKETRAINING CLUB CICLIST

GIRONA ASSOCIACIO CICLIST
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
MONTORNES CLUB CICLISTA
GALVESPORT CLUB CICLISTA
MONTORNES CLUB CICLISTA
GIRONA ASSOCIACIO CICLIST
GIRONA ASSOCIACIO CICLIST
GIRONA ASSOCIACIO CICLIST
BANYOLES CLUB CICLISTA
RIBERA D EBRE PENYA CICLI
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
MONTORNES CLUB CICLISTA
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:55
:55
:55
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:55
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:52
:52
:56
:13
:15
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:15
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:36
:08
:10
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FEMINAS

PEREKITKO,Karolina
FEYTOU, Ilona

MARTI, Laura

AGUIRRE ,Morgan paige
VAN.DER.LINDEN, Ines
SILVA,NORA

LOPEZ ,Ariadna

PEREKITKO,Karolina
FEYTOU,Ilona

MARTI, Laura
AGUIRRE,Morgan paige
VAN.DER.LINDEN, Ines
SILVA,NORA
LOPEZ,Ariadna

Classificacié per equips

el
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KELLY BENEFIT STATEGIES E
EUROPA-TADESAN-BLUEPOWER
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
SERRANO CLUB CICLISTA

L EQUIPIER CYCLING TEAM
GROUPE ABADIE LE BOULOU
GIRONA ASSOCIACIO CICLIST
GURUBIKE CYCLING TEAM MAT
MONTORNES CLUB CICLISTA
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI

FEMINES SUB.23-ELIT

GROUPE ABADIE LE BOULOU
GROUPE ABADIE LE BOULOU
GROUPE ABADIE LE BOULOU
L EQUIPIER CYCLING TEAM
GROUPE ABADIE LE BOULOU
GROUPE ABADIE LE BOULOU
TOT NET

GROUPE ABADIE LE BOULOU
GROUPE ABADIE LE BOULOU
GROUPE ABADIE LE BOULOU
L EQUIPIER CYCLING TEAM
GROUPE ABADIE LE BOULOU
GROUPE ABADIE LE BOULOU
TOT NET

47:49

50:48 a 2:59
52:40 a 4:51
54:30 a 6:41
54:30 a 6:41
54:30 a 6:41
00:07 a 12:18
08:00 a 20:11
10:42 a 22:53
14:47 a 26:58
17:42 a 29:53
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5:37
12:20
12:20
12:20
12:20
1 Vts

5:37
12:20
12:20
12:20
12:20
1 Vts
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